loco de Liborna, Pisane dyocesis, anno Domini millesimo trecen-

tesimo septuagesimo sexto, indictione quartadecima, die quinta

decima mensis novembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri domini Gregorii divina providentia pape XJ anno

sexto, presentibus reverendissimo in Christo patre domino Petro,

miseratione divina tituli Sancti Laurentii in Lucina presbitero car-

dinali, ac venerabihbus viris dominis Bernardo Albusquerii, medico

domini nostr pape et canonico ecclesie Caturcensis, Guillelmo

Arnaudi, literarum penitentiarie domini nostri pape scriptore, Hugone

la Noalha, canonico ecclesie Caturcensis, Jacobo Melasii de Haspea,

literarum apostolicarum scriptore, Bernardo Prepositi, canonico

ecclesie Sancti Frontonis Petragoricensis, Bernardo de Parello,

domicello, et Symone de Foresto, barberio Morinensis dyocesis,

Ttestibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

[788] Post hec anno quo supra, die decima octava predicti mensis
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novembris, ego supra nominatus Petrus, miseratione divina tituli Sancti

Clementis presbiter cardinalis, licet infirmus corpore, mente per Dei

gratiam bene sanus, non revocando testamentum per me supra factum

et ordinatum, nec derogando in aliquo contentorum in eodem, sed

addendo eidem meo testamento, meos tenore presentium facio codi-

cillos. In primis volo et ordino quod in hospitio meo de Rosa nuncu-

pato, sito in civitate Narbonensi, infra quod capellam ad honorem

passionis Domini nostri Jhesu Christi edificari feci, sint tresdecim

presbiteri : quibus do et dari volo de bonis meis ducentos quinqua-

ginta florenos auri renduales, quos volo nominari capellanos passionis

Domini nostri Jhesu Christi, et unus ex ipsis prior nominetur, quem

volo fieri anno quolibet de uno ex presbiteris ibidem instituendis

eligendo per dominum archiepiscopum Narbonensem vel ejus vica-

rium qui sunt et erunt pro tempore et per unum ex antiquioribus

canonicis ecclesie Narbonensis et per unum de antiquioribus presbi-

teris collegii dicte capelle. Qui quidem prior solum et dumtaxat reci-

piat duplum pro anno illo, et in restituet sigillum in medio sexti

dicte capelle ; ita quod ultra unum annum prioratus officium exercere

non possit. Et sic anno quolibet fieri volo et ordino perpetuo observari.

Quod quidem hospitium eis dono sive lego. Item volo quod per pre-

dictos presbiteros tres misse singulis diebus in dicta capella cele-

brentur, quarum una sit cum nota. Item volo quod in dicta capella